
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Habay - Fouches - Arlon251

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Arlon

Zone 4602 Zone 4601

STOCKEM
 C

entre

STOCKEM
 Route

 de Bouillo
n

STOCKEM
 C

arre
fo

ur R
ue des A

te
lie

rs

ARLON G
are

ARLON X
XV A

oût

ARLON IN
DA

ARLON C
lin

iq
ue

ARLO
N A

venue de Longwy - P
atto

n

ARLO
N A

venue Patto
n

ARLON IS
I

ARLO
N Polic

e

ARLON D
elh

aize
ARLON Sq. A

stri
d - R

. d
e N

eufc
hâte

au

ARLO
N Rue Léon C

astilh
on

ARLON Espace Sem
ois

STOCKEM
 Route

 d’E
ta

lle

Zone 4670 Zone 4654 Zone 4633

HABAY-L
A-N

EUVE St-B
enoît

HABAY-LA-N
EUVE Rue de Vance

HABAY-LA-N
EUVE Rue de Luxem

bourg

HABAY-LA-N
EUVE Route

 du Fra
îchebois

HACHY C
arre

fo
ur

HABAY-L
A-N

EUVE Pla
ce N

oth
om

b

HACHY Passage à N
iveau

HACHY Rue de la
 Foulie

SAM
PONT G

old
berg

HACHY C
alvaire

HACHY Pla
ce

HACHY Rue Saint-A
m

and

FOUCHES Route
 de H

achy 1

FOUCHES Rue de la
 Vallé

e

FOUCHES Route
 d

e H
achy 31

FOUCHES Rue des M
ara

is

FOUCHES Ecole

FOUCHES C
hapelle

FOUCHES 4 C
hem

ins

FOUCHES Route
 d’E

ta
lle

 35

FOUCHES Route
 d’E

ta
lle

 3

HACHY R
ue d

u B
oisro

nd



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Habay - Fouches - Arlon251

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Habay

Zone 4602 Z.4633Zone 4601
ARLO

N A
venue de Longwy - P

atto
n

ARLO
N A

venue Patto
n

ARLON IS
I

ARLON Espace Sem
ois

ARLO
N Rue de la

 Sem
ois

ARLON G
are

 
ARLON X

XV A
oût

ARLON Sq. A
stri

d - R
. d

e N
eufc

hâte
au

ARLON C
lin

iq
ue

STOCKEM
 C

arre
fo

ur R
ue des A

te
lie

rs

ARLON D
elh

aize
STOCKEM

 C
entre

STOCKEM
 Route

 d’E
ta

lle

STOCKEM
 Route

 de Bouillo
n

FOUCHES Route
 d’E

ta
lle

 3

FOUCHES Route
 d’E

ta
lle

 35

ARLO
N Polic

e

Zone 4633 Zone 4654

SAM
PONT G

old
berg

HACHY C
alvaire

HACHY Rue Saint-A
m

and

FOUCHES Route
 d

e H
achy 31

FOUCHES Route
 de H

achy 1

FOUCHES Rue de la
 Vallé

e

FOUCHES Rue des M
ara

is

FOUCHES C
hapelle

FOUCHES Ecole

FOUCHES 4 C
hem

ins

HABAY-LA-N
EUVE Rue de Vance

HABAY-LA-N
EUVE Rue de Luxem

bourg

HABAY-LA-N
EUVE Route

 du Fra
îchebois

HACHY C
arre

fo
ur

HABAY-L
A-N

EUVE Pla
ce N

oth
om

b

HACHY Passage à N
iveau

HACHY Rue de la
 Foulie

HACHY Pla
ce

HACHY R
ue d

u B
oisro

nd

HABAY-L
A-N

EUVE St-B
enoît

Zone 4670



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Habay - Fouches - Arlon251

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Arlon
Jours de circulation LMMeJV **Me** LM*JV LM*JV

Mentions particulières a

Habay-la-Neuve Saint-Benoît 12:15 12:15 16:25

Habay-la-Neuve Place Nothomb 7:20 12:18 12:18 16:28

Hachy Rue du Boisrond * 12:24 12:24 16:34

Hachy Place 7:26 * * *

Sampont Goldberg 7:28 12:28 12:28 16:38

Fouches Route de Hachy 31 7:29 12:29 12:29 16:39

Fouches Ecole 7:30 12:31 12:31 16:41

Stockem Centre 7:35 12:36 12:36 16:46

Arlon Delhaize 7:39 12:40 12:40 16:50

Arlon Sq. Astrid - R. de Neufchâteau 7:40 12:41 12:41 16:51

Arlon Gare 7:43 12:42 12:42 16:52

Arlon XXV Août 7:46

Arlon INDA 7:47

Arlon Clinique 7:49

Arlon ISI 7:51

Arlon Espace Semois 7:53

Numéro de voyage 200 202 202 204

Mentions particulières

(a) �Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Habay - Fouches - Arlon251

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Habay
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Arlon Clinique 12:38 16:05

Arlon ISI 12:40 16:07

Arlon Espace Semois 12:42 16:09

Arlon Gare 7:50 12:47 16:14

Arlon XXV Août 7:53 12:50 16:17

Arlon Sq. Astrid - R. de Neufchâteau 7:55 12:52 16:19

Arlon Delhaize 7:57 12:53 16:20

Stockem Centre 8:00 12:55 16:22

Fouches Ecole 8:06 13:01 16:28

Fouches Route de Hachy 31 8:07 13:02 16:29

Sampont Goldberg 8:08 13:03 16:30

Hachy Place * 13:05 16:32

Hachy Rue du Boisrond 8:12 * *

Habay-la-Neuve Place Nothomb 8:17 13:11 16:38

Habay-la-Neuve Saint-Benoît 8:20

Numéro de voyage 201 203 205


